



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2022 г.

№ 17/529-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/576-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 22 сентября 2022 г. № 17/529-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Содействие занятости населения и развитие трудовых ресурсов в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «3080186,66693» заменить цифрами «3499859,66693»;

2) в абзаце пятом цифры «786790,56253» заменить цифрами «1206463,56253»;

3) в абзаце девятом цифры «1148871,76693» заменить цифрами «1149542,26693»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «237063,86253» заменить цифрами «237734,36253»;

5) в абзаце пятнадцатом цифры «1931314,9» заменить цифрами «2350317,4»;

6) в абзаце восемнадцатом цифры «549726,7» заменить цифрами «968729,2».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

1) в абзаце первом цифры «2003492,16199» заменить цифрами «2422494,66199»;

2) в абзаце четвёртом цифры «565584,9» заменить цифрами «984587,4»;

3) в абзаце четырнадцатом цифры «1916410,9» заменить цифрами «2335413,4»;

4) в абзаце семнадцатом цифры «546846,7» заменить цифрами «965849,2».

3. В подпрограмме «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

1) в строке «Объёмы и источники финансирования подпрограммы» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «18547,2» заменить цифрами «18514,8»;

б) в абзаце четвёртом цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в) в абзаце четырнадцатом цифры «3643,2» заменить цифрами «3610,8»;

г) в абзаце семнадцатом цифры «752,4» заменить цифрами «720,0»;

2) в строке 3 приложения № 4:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 7 цифры «32,4» заменить цифрами «0,0»;

в графе 10 цифры «97,2» заменить цифрами «64,8»;

б) в позиции «областной бюджет Ульяновской области»:

в графе 7 цифры «32,4» заменить цифрами «0,0»;

в графе 10 цифры «97,2» заменить цифрами «64,8».

4. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в абзаце первом цифры «1058147,30494» заменить цифрами «1058850,20494»;

2) в абзаце четвертом цифры «217573,26253» заменить цифрами «218276,16253».

5. В строке 23 раздела «Подпрограмма «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан» приложения № 1:

1) в графе 3 цифры «2013» заменить цифрами «7484»;

2) в графе 6 цифры «2013» заменить цифрами «7484».

6. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1935349,33902» заменить цифрами «2354351,83902»;

в графе 8 цифры «560584,9» заменить цифрами «979587,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «1851161,4» заменить цифрами «2270163,9»;

в графе 8 цифры «541996,7» заменить цифрами «960999,2»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «69878,24187» заменить цифрами «65645,90797»;

в графе 8 цифры «15912,658» заменить цифрами «11680,3241»;

в) в строке 1.11:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «194614,762» заменить цифрами «617849,5959»;

в графе 8 цифры «194614,762» заменить цифрами «617849,5959»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1946,162» заменить цифрами «6178,4959»;

в графе 8 цифры «1946,162» заменить цифрами «6178,4959»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «192668,6» заменить цифрами «611671,1»;

в графе 8 цифры «192668,6» заменить цифрами «611671,1»;

г) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «2003492,16199» заменить цифрами «2422494,66199»;

в графе 8 цифры «565584,9» заменить цифрами «984587,4»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «1916410,9» заменить цифрами «2335413,4»;

в графе 8 цифры «546846,7» заменить цифрами «965849,2»;

2) в разделе «Подпрограмма «Оказание содействия добровольному переселению в Ульяновскую область соотечественников, проживающих за рубежом»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «18547,2» заменить цифрами «18514,8»;

в графе 8 цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3643,2» заменить цифрами «3610,8»;

в графе 8 цифры «752,4» заменить цифрами «720,0»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «97,2» заменить цифрами «64,8»;

в графе 8 цифры «32,4» заменить цифрой «0»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «18547,2» заменить цифрами «18514,8»;

в графе 8 цифры «3632,4» заменить цифрами «3600,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «3643,2» заменить цифрами «3610,8»;

в графе 8 цифры «752,4» заменить цифрами «720,0»;

3) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «1058147,30494» заменить цифрами «1058850,20494»;

в графе 8 цифры «217573,26253» заменить цифрами «218276,16253»;

б) в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов Ульяновской области,» строки 1.1:

в графе 2 слово «области,» заменить словом «области»;

в графе 5 цифры «122320,5754» заменить цифрами «123023,4754»;

в графе 8 цифры «25199,8» заменить цифрами «25902,7»;

в) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «1058147,30494» заменить цифрами «1058850,20494»;

в графе 8 цифры «217573,26253» заменить цифрами «218276,16253»;

4) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «3080186,66693» заменить цифрами «3499859,66693»;

в графе 8 цифры «786790,56253» заменить цифрами «1206463,56253»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1148871,76693» заменить цифрами «1149542,26693»;

в графе 8 цифры «237063,86253» заменить цифрами «237734,36253»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>»:

в графе 5 цифры «1931314,9» заменить цифрами «2350317,4»;

в графе 8 цифры «549726,7» заменить цифрами «968729,2».